
２０２４年２⽉１９⽇ 
各 位 

株式会社イズミ 
 
 

システム障害に伴う「ゆめマート新⼤村」オープン延期のお知らせ 
 

このたび、２⽉１５⽇（⽊）に発⽣いたしましたシステム障害により、開店準備に遅れが
⽣じているため、３⽉７⽇（⽊）に予定しておりました「ゆめマート新⼤村」のオープンを
延期いたします。 

お客さま、お取引先さま、関係先の皆さまに多⼤なるご⼼配とご迷惑をおかけすることに
なり、深くお詫び申し上げます。 

なお、オープン⽇につきましては、現在未定となっております。決定次第、改めてご案内
いたします。 

お待たせすることになり⼤変申し訳ございませんが、地域のお客さまに、より便利で快適
なショッピング環境を整え、地域の⽣活拠点として〝毎⽇通う楽しみ″をご提供できるよう、
万全の体制を整えてまいります。何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
 
 

■店舗概要 

 

1. 施設名称   ゆめマート新⼤村 

2. 所在地    ⻑崎県⼤村市植松三丁⽬ 160‐12 

3. 開店予定   現在未定 

 

 
 

以 上 


